

PROTOKÓŁ Nr XLIX / 14
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 6.10.2014 r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 20, co stanowi 95,23 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Zbigniew Kowalczyk – Z-ca Burmistrza Ozimka,
2. Barbara Durkalec - Sekretarz Gminy,
3. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy
4. Marek Krzemiński – Radca Prawny,
- 5.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **Jan Karpa**

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach przywitał wszystkich obecnych na nadzwyczajnej sesji. Poinformował, iż porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniem. Dodał, iż w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo od Burmistrza Ozimka SO.0002.3.17.2014.PJ w którym, Burmistrz wniósł o wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały zawartego w druku nr 3.

Nikt nie zgłosił innych uwag.

Porządek obrad :

I. Podjęcie uchwał:

1. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytucie Medycznym S.A. Szpital Św. Rocha w Ozimku
(projekt uchwały, druk nr 1);
2. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok
(projekt uchwały, druk nr 2a);
3. w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji komunalnych Gminy Ozimek oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu
(projekt uchwały, druk nr 3);

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie zmieniony porządek obrad – 20 głosów „za”.

Na Sesję przybył radny Marceli Biskup. W sesji uczestniczy 21 radnych co stanowi 100% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał.

Ad. I PODJĘCIE UCHWAŁ :

Pkt I.1

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytucie Medycznym S.A. Szpital Św. Rocha w Ozimku zawarty w druku nr 1. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała: Sekretarz Gminy B. Durkalec.

Głos w dyskusji zabrali: radny Z. Olbryt, radny J. Karpa, radna G. Świercz, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.

*Radny J. Karpa złożył **wniosek** aby w §2 ww. projektu uchwały wykreślić słowo – dnia*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wniosek radnego J. Karpy – 21 głosów „za”

Nikt więcej nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XLIX/406/14 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytucie Medycznym S.A. Szpital Św. Rocha w Ozimku wraz ze zgłoszonym wnioskiem - 21 głosów „za”

Pkt I.2

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok zawarty w druku nr 2. Radni przed sesją otrzymali nowy druk nr 2a. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Nikt nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów uchwałę Nr XLIX/407/14 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r. – 18 głosów „za” przy 1 głosie „przeciwным” i 2 głosach „wstrzymujących się”

Pkt I.3

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji komunalnych Gminy Ozimek oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zawarty w druku nr 3. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Nikt nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów uchwałę Nr XLIX/408/14 w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji komunalnych Gminy Ozimek oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu – 18 głosów „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad Sesji Nadzwyczajnej podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XLIX Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15⁰⁰ do godziny 15²⁵

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.ozimek.pl – nagrania audio RM – nagrania z sesji – nagranie z sesji Rady Miejskiej 06-10-2014).

PROTOKOŁOWAŁA :

Inspektor
ds. Obsługi Rady Miejskiej
Patrycja Jonietz

SEKRETARZ :

Joachim Wierzbach

PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
Joachim Wierzbach